- 1 -

  2021年５月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証一部)

問合せ先責任者
代 表 取 締 役

副社長執行役員
鈴 木 洋 一

(TEL 03-5635-2800)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 23 日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて開示いた

しましたとおり、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 19 期定時株主総会での承認を前提として、監査等

委員会設置会社へ移行いたします。

 これに伴い、本日開催の取締役会において監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、監査等委員会設置会社への移行に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「定款一

部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

 （2021年 6月 24日開催予定の第 19期定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

畑 中 伸 介

（はたなか のぶゆき）
取 締 役 会 長 同 左

須 崎 裕 明

（すざき ひろあき）
代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 同 左

鈴 木 洋 一

（すずき よういち）
代 表 取 締 役 副 社 長 執 行 役 員 同 左

表   利 行

（おもて としゆき）
取 締 役 副 社 長 執 行 役 員 同 左

振 吉 高 広

（ふりよし たかひろ）
取 締 役 常 務 執 行 役 員 同 左

瓜 生 善 郎

（うりゅう よしろう）
取 締 役 常 務 執 行 役 員 （ 新 任 ） 常務執行役員

畑 中 秀 太

（はたなか ひでたか）
取 締 役 常 務 執 行 役 員 （ 新 任 ） 常務執行役員

水 野 昭 人

（みずの あきひと）
取 締 役 同 左

青 木 芳 久

（あおき よしひさ）
社 外 取 締 役 同 左

石 井 秀 雄

（いしい ひでお）
社 外 取 締 役 同 左

岩 﨑   明

（いわさき あきら）
社 外 取 締 役 同 左

※青木芳久氏、石井秀雄氏、岩﨑明氏は会社法第２条 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

- 2 -

２．監査等委員である取締役の候補者

 （2021年 6月 24日開催予定の第 19期定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

伊 藤 幹 久

（いとう みきひさ）
取 締 役  監 査 等 委 員 （ 常 勤 ） 常 勤 監 査 役

平 光   聡

（ひらみつ さとし）
社 外 取 締 役  監 査 等 委 員 社 外 監 査 役

坂 本 倫 子

（さかもと ともこ）
社 外 取 締 役  監 査 等 委 員 社 外 監 査 役

（注）１．平光聡氏、坂本倫子氏は会社法第２条第 15号に規定する社外取締役の候補者であります。

   ２．伊藤幹久氏、平光聡氏、坂本倫子氏は、現在監査役在任中ですが、2021 年６月 24 日開催予定

の第 19 期定時株主総会での監査等委員会設置会社への移行に必要な定款変更の承認をもって任

期が終了します。

３．退任予定監査役

（2021 年 6月 24 日開催予定の第 19 期定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏 名

（ふりがな）
旧役職名 （退任後役職名）

齊 藤 武 敏

（さいとう たけとし）
常 勤 監 査 役 ―

以上